

分项报价表（实质性格式）

项目编号：JSZC-320400-SCJX-G2025-0017

项目名称：常州市北环中学易地新建工程多联机空调采购及安装

表 1：主要设备清单

序号	设备名称	规格型号	主要技术参数	单位	数量	单价	合价	品牌	生产厂商	产地
1	直膨式 空调机 组 1	HDXT-1 217SW/ AKA	风量：15000m³/h； 静压：450Pa； 配电：380v/7.5kw； 制冷量：79.8kw； 制热量：89.4kw	套	1	68100	68100	海信	青岛海信日立空调营销股份有限公司	青岛
2	直膨式 空调机 组 2	HDXT-1 516SW/ AHA	风量：18000m³/h； 静压：450Pa； 配电：380v/7.5kw； 制冷量：94.6kw； 制热量：106.0kw	套	2	83400	166800	海信	青岛海信日立空调营销股份有限公司	青岛
3	中静压 内藏风 管式室 内机	RPIZ-1 00FSDN 5QD/P	制冷量：10.0kw， 制热量：11.2kw	台	6	3020	18120	日立	青岛海信日立空调系统有限公司	青岛
4	多联式 室外机	RAS-61 5FSDEN Y5Q	制冷量：61.5kw； 制热量：69.0kw	台	1	37130	37130	日立	青岛海信日立空调系统有限公司	青岛
5	空调控 制器	PC-P1H VQA			6	400	2400	日立	青岛海信日立空调系统有限公司	青岛
6	全新风 处理机	RPI-28 0KFN8Q D/210	风量：2100m³/h； 机外余压： （150-200-250）Pa； 制冷量：28.0kW； 制热量：24.5kW；	台	1	5800	5800	日立	青岛海信日立空调系统有限公司	青岛

7	新风室外机	RAS-28 OFSDEN Y5Q	制冷量：28.0kw; 制热量：31.5kw	台	1	21210	21210	日立	青岛海信日立空调系统有限公司	青岛
8	新风机组	PC-P1H VQA		台	1	400	400	日立	青岛海信日立空调系统有限公司	青岛
合 计							319960			

供应商：（加盖公章）

法定代表人签字或签章：

日期：2025 年 9 月 17 日





表 2：辅材清单（根据采购需求中的清单填报）

序号	货物名称	规格型号参数	单位	数量	单价	合价	品牌
1	铜管	∅ 9.5 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 15mm	m	41	34	1394	中佳
2	铜管	∅ 12.7 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 20mm	m	106	40	4240	中佳
3	铜管	∅ 15.9 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 20mm	m	228	55	12540	中佳
4	铜管	∅ 19.1 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 20mm	m	174	70	12180	中佳
5	铜管	∅ 22.2 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 20mm	m	3	80	240	中佳
6	铜管	∅ 25.4 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 20mm	m	100	90	9000	中佳
7	铜管	∅ 28.6 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 20mm	m	202	105	21210	中佳
8	铜管	∅ 31.8 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 20mm	m	18	126	2268	中佳
9	铜管	∅ 34.9 难燃 B1 级橡塑 发泡保温管壳 20mm	m	150	160	24000	中佳
10	冷凝水管	DN25 难燃 B1 级橡塑发 泡保温管壳 15mm	m	33	12	396	中财
11	冷凝水管	DN32 难燃 B1 级橡塑发 泡保温管壳 15mm	m	37	15	555	中财
12	冷凝水管	DN40 难燃 B1 级橡塑发 泡保温管壳 15mm	m	33	20	660	中财
13	冷凝水管	DN50 难燃 B1 级橡塑发 泡保温管壳 15mm	m	8	30	240	中财
14	内外机信号 线	2*0.75	m	300	5	1500	鑫牛
15	线控器信 号线	5*0.5	m	60	4	240	鑫牛
16	信号线线 管	∅ 16	m	360	1	360	中财
17	空调出风 口	1200*150	个	6	75	450	国产定制
18	空调回风 口	1500*300	个	6	100	600	国产定制
19	制冷剂	R410a	kg	10	50	500	霍尼韦尔
20	镀锌风管	板厚 0.6mm	m²	80	140	11200	国产定制
21	镀锌风管	板厚 0.75mm	m²	235	150	35250	国产定制
22	镀锌风管	板厚 1mm	m²	270	160	43200	国产定制

23	镀锌风管	板厚 1.2mm	m²	530	180	95400	国产定制
24	镀锌风管 保温	室内风管不燃 A 级铝 箔离心玻璃棉板 30mm	m²	1170	70	81900	国产定制
25	旋流风口	直径 315	个	44	300	13200	国产定制
26	消音器	500*250	个	1	525	525	国产定制
27	消音器	1500*630	个	1	2050	2050	国产定制
28	消音器	1100*500	个	1	1330	1330	国产定制
29	消音器	1800*500	个	2	2480	4960	国产定制
30	消音器	2000*500	个	2	2757	5514	国产定制
31	粗中效过 滤器	800*320	个	1	100	100	国产定制
32	电动对开 多叶调节 风阀	630*900	个	2	250	500	国产定制
33	电动对开 多叶调节 风阀	1300*500	个	2	370	740	国产定制
34	电动对开 多叶调节 风阀	2000*500	个	2	450	900	国产定制
35	手动对开 多叶调节 风阀	1500*630	个	1	415	415	国产定制
36	手动对开 多叶调节 风阀	400*250	个	8	100	800	国产定制
37	手动对开 多叶调节 风阀	2200*630	个	1	560	560	国产定制
38	手动对开 多叶调节 风阀	400*200	个	36	100	3600	国产定制
39	70 度防火 阀	1200*1500	个	1	470	470	国产定制
40	70 度防火 阀	1100*500	个	4	260	1040	国产定制
41	70 度防火 阀	630*900	个	1	250	250	国产定制
42	70 度防火 阀	1300*500	个	1	260	260	国产定制
43	70 度防火 阀	2200*630	个	1	560	560	国产定制
44	70 度防火	2000*500	个	4	440	1760	国产定制

	阀						
45	70度防火阀	1800*500	个	6	380	2280	国产定制
46	防雨百叶	800*320	个	1	75	75	国产定制
47	单层百叶风口	800*500	个	1	50	50	国产定制
48	单层百叶风口	1200*1500	个	1	618	618	国产定制
49	单层百叶风口	700*2000	个	2	550	1100	国产定制
50	静压箱	2400*1800*1500	个	2	4180	8360	国产定制
51	铝板保护层	0.5mm	米	20	80	1600	国产定制
52	吊车费		项	1	1200	1200	
53	移动脚手架租赁费		项	1	2500	2500	
合计（元）						416840	

表 1、表 2 汇总：

序号	清单名称	报价（元）	备注
表 1	主要设备	319960	
表 2	辅材	416840	
汇总（元）		736800	

注：

1. 《分项报价表》表 1、表 2 的汇总金额应与《开标一览表》中的投标总价一致。
2. 供应商依据采购人提供的采购文件及招标图纸（如有）、在自行现场踏勘的基础上，并结合自身施工经历和其他同类项目的经验，对完成本采购文件提供的货物及服务进行报价。采购人提供的采购文件和招标图纸是供应商投标报价的依据，供应商须根据自身的施工工料消耗、材料采购方式、渠道，并对生产要素市场的市场价格走势进行科学的分析与判断来测定成本、利润水平进行报价。报价中还应充分考虑项目特点、现场情况等导致货物或服务量的变化而带来的费用增加的风险。供应商不得在采购文件条款允许的范围以外增加细目和子项，也不得减少已列的清单细目名称和编号。供应商在报价时，对于报价清单中的细目均应报价，对于没有填入单价的细目但为完成一个单位内容而必须完成的相关细目，其费用应视为已包括在报价清单的其他单价中。
3. 在安装、调试、检测、验收、交付过程中所发生的一切费用由供应商承担；如发现有漏

项、缺件，供应商应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在供应商的投标报价之中，且不因此而影响交付采购人的使用时间。

4. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件，《分项报价表》的每一页均须加盖供应商公章。

供应商：（加盖公章）
法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：
日期： 2025 年 9 月 17 日

